
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13.06.2017       Ужгород     № 173 

 

Про розміщення 

мотузкового атракціону  

 

 

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши звернення ФОП Русина А.В. від 17.05.17, стосовно 

встановлення мотузкового атракціону, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Надати ФОП Русину Андрію Васильовичу дозвіл на розміщення 

атракціону - мотузковий парк на території парку культури та відпочинку 

«Боздоський» терміном на 5 років. 

2. Суб’єкту господарювання розробити проект розміщення атракціону 

на місцевості та погодити його у порядку, передбаченому чинним 

законодавством.  

3. КП «Парк культури та відпочинку «Боздоський» укласти з                            

ФОП Русином Андрієм Васильовичем договір на утримання атракціону і 

передбачити відповідальність підприємця за дотримання санітарних, 

екологічних умов, благоустрою, охорони громадського порядку, пожежної 

безпеки, техніки безпеки  праці та життя.   

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.  

 

 

 

Міський голова                Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 


